
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад

7. децембар 2011.

 Број 21                              Година LXVII

Годишња претплата 5.880 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

621.

	 На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и  члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. децембра 2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ

 ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД
 СЕНЋАНСКОМ ГИМНАЗИЈОМ У СЕНТИ

Члан 1.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Сенћанске гимназије, Zentai Gimnázium (у даљем тексту: 
установа), са седиштем у Сенти, Главни трг 12, преноси делимично 
(у 40%) оснивачка права над овом установом на Национални 
савет мађарске националне мањине са седиштем у Суботици (у 
даљем тексту: Национални савет),  Аге Мамужића 11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.
	
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-13/11
Нови Сад, 07. децембар 2011.године 

	 Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић, с.р.

622.

На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и  члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07.децембра 2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА 

НАД ЕКОНОМСКО-ТРГОВИНСКОМ ШКОЛОМ СЕНТА У 
СЕНТИ

Члан 1.

	 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Економско-трговинске школе Сента, Közgazdasági és Kereskedel-
mi Iskola Zenta, (у даљем тексту: установа), са седиштем у Сенти, 
Главни трг 12, преноси делимично (у 30%) оснивачка права 
над овом установом на Национални савет мађарске националне 
мањине са седиштем у Суботици (у даљем тексту: Национални 
савет),  Аге Мамужића 11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача, као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом, у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-12/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић,с.р.



Страна 814 - Број 21	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. децембар 2011.

623.

На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и  члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07.децембра 2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД 

ПОЉОПРИВРЕДНОМ ШКОЛОМ У БАЧКОЈ ТОПОЛИ

Члан 1.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Пољопривредне школе (у даљем тексту: установа), са седиштем 
у Бачкој Тополи, Суботички пут бб, преноси делимично (у 30%) 
оснивачка права над овом установом на Национални савет 
мађарске националне мањине са седиштем у Суботици (у даљем 
тексту: Национални савет),  Аге Мамужића 11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-11/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић,с.р.

624.

На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. децембра 2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД  

ТЕХНИЧКОМ ШКОЛОМ У АДИ

Члан 1.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Техничке школе (у даљем тексту: установа), са седиштем у Ади, 

Моше Пијаде 47, преноси делимично (у 50%) оснивачка права 
над овом установом на Национални савет мађарске националне 
мањине са седиштем у Суботици (у даљем тексту: Национални 
савет),  Аге Мамужића 11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 6-10/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,

Бранимир Митровић, с.р.

625.

На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и  члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07.децембра  2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД 
ПОЉОПРИВРЕДНО-ТЕХНИЧКИМ СРЕДЊОШКОЛСКИМ 

ЦЕНТРОМ „БЕСЕДЕШ ЈОЖЕФ“ У КАЊИЖИ

Члан 1.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Пољопривредно-техничког средњошколског центра „Беседеш 
Јожеф“, Beszédes József Mezőgazdasági és Műszaki Iskolaközpont 
(у даљем тексту: установа), са седиштем у Кањижи, Широка 70, 
преноси делимично (у 40%) оснивачка права над овом установом 
на Национални савет мађарске националне мањине са седиштем 
у Суботици (у даљем тексту: Национални савет),  Аге Мамужића 
11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 



7. децембар 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 21 - Страна 815

Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-9/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић, с.р.

626.

На основу члана 11. став 3. и члана 24. став 2. Закона о 
националним саветима националних мањина („Службени 
гласник РС“, број: 72/09) и  члана 34. став 1. алинеја 2. Статута 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. децембра 2011. године, донела је

ОДЛУКУ
 О ДЕЛИМИЧНОМ  ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД 

СРЕДЊОМ МЕДИЦИНСКОМ ШКОЛОМ У СЕНТИ

Члан 1.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, као оснивач 
Средње медицинске школе, Srednje medicinske škole, Egészségügyi 
Középiskola, (у даљем тексту: установа), са седиштем у Сенти, 
Главни трг 12, преноси делимично (у 30%) оснивачка права 
над овом установом на Национални савет мађарске националне 
мањине са седиштем у Суботици (у даљем тексту: Национални 
савет),  Аге Мамужића 11. 

Члан 2.

Овлашћује се Влада Аутономне Покрајине Војводине (у даљем 
тексту: Покрајинска влада) да са Националним саветом, у складу 
са законом, закључи уговор о делимичном преносу оснивачких 
права.

Уговором из става 1. овог члана  ће се регулисати међусобна 
права и обавезе органа Аутономне Покрајине Војводине и 
Националног савета, права управљања која се преносе, начин 
финансирања установе од стране оснивача као и годишњи обим 
средстава која се обезбеђују у буџету Аутономне Покрајине 
Војводине за финансирање делатности ове установе. 

Покрајинска влада припремиће уговор и закључити га са 
Националним саветом у року од три месеца од дана ступања на 
снагу ове одлуке.

Члан 3.

Установа ће у складу са овом одлуком и закљученим уговором,  
усагласити своја општа акта у року од три месеца од дана 
закључења уговора.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-8/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић, с.р.

627.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине  (“Службени лист АПВ”, број 17/09) и члана 21. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (“Службени гласник РС”, број 25/00, 25/02, 107/05, 
108/05 и 123/07), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на 
седници одржаној 07.децембра 2011. године, донела је 

ОДЛУКУ
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ 

ДОБИТИ ЗА 2010. ГОДИНУ У ЈП “ВОЈВОДИНШУМЕ”, 
ПЕТРОВАРАДИН 

I

Даје се сагласност на Одлуку о расподели добити за 2010. 
годину у ЈП „Војводинашуме“, Петроварадин, коју је донео 
Управни одбор ЈП „Војводинашуме“, Петроварадин, на седници 
одржаној 21.09.2011.године.

II

Ова Одлука објавиће се у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине” 

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број 023-15/11
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић,с.р.

628.

На основу члана 34. алинеја 17. Статута  Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 17/09), Скупштина 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној  
07.децембра 2011. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА 

ЗА РАЗВОЈ НЕПРОФИТНОГ СЕКТОРА АУТОНОМНЕ 
ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

Одлука о оснивању Фонда за развој непрофитног сектора 
Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 
6/2003). престаје да важи 31. децембра 2011. године.

Члан 2.

Председнику и члановима Надзорног одбора Фонда за 
развој непрофитног сектора Аутономне Покрајине Војводине, 
именованим Одлуком  Скупштине Аутономне Покрајине 
Војводине број: 022-10/2010 од 16. фебруара 2010. године, престаје 
мандат 31. децембра 2011. године.



Страна 816 - Број 21	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. децембар 2011.

Члан 3.

Агенција за равномерни регионални развој Аутономне 
Покрајине Војводине преузима од Фонда за развој непрофитног 
сектора Аутономне Покрајине Војводине запослена лица, као и 
права, обавезе, предмете, опрему,  средства за рад и архиву 1. 
јануара 2012. године.

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
“Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине”.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 025-1/03
Нови Сад, 07.децембар 2011.године

Потпредседник
Скупштине АП Војводине,
Бранимир Митровић,с.р.

629.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 80. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 12/04, 20/08, 5/09, 18/09-промена назива акта и 23/10), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на седници одржаној 
07. децембра 2011. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНИ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Дуји Руњо, престао је мандат посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине, са 06. новембром 2011.године, 
због смрти.

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 013-3/08
Нови Сад, 07. децембар 2011. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Шандор Егереши,с.р.

630.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 80. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 12/04, 20/08, 5/09, 18/09-промена назива акта и 23/10), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на седници одржаној 
07. децембра 2011. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНИ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

БРАНКУ ЈОЦИЋУ, престао је мандат посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине, због правоснажне судске одлуке 
којом је осуђен на казну затвора у трајању од једне године.

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 013-3/08
Нови Сад, 07. децембар 2011. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Шандор Егереши,с.р.

631.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 80. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист 
АПВ“, број 12/04, 20/08, 5/09, 18/09-промена назива акта и 23/10), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине на седници одржаној 
07. децембра 2011. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

МИЛЕНКУ ФИЛИПОВИЋУ, престао је мандат посланика 
у Скупштини Аутономне Покрајине Војводине, због поднете 
оставке.

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 013-3/08
Нови Сад, 07. децембар 2011. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Шандор Егереши,с.р.

632.

На основу члана 30. став 1. тачка 5. и члана 34. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(‘’Службени лист АПВ’’, број 04/10), члана 6. став 3. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинским службеницима (‘’Службени 
лист АПВ“, број: 09/09 – пречишћен текст и 18/09 – промена 
назива акта и 09/11), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на 
седници одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н е л а  је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ О 

НАКНАДАМА И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА ПОКРАЈИНСКИХ 
СЛУЖБЕНИКА И НАМЕШТЕНИКА

Члан 1.

У Покрајинској уредби о накнадама и другим примањима 
покрајинских службеника и намештеника (“Службени лист 
АПВ”, број: 8/08 и 18/09 - промена назива акта), члан 25. мења се 
и гласи:

‘’Покрајински службеник или намештеник има право на 
јубиларну новчану награду у висини просечне нето зараде по 
запосленом у привреди Републике Србије, према последњем 
објављеном податку органа надлежног за послове статистике, на 
дан исплате, с тим што се висина новчане награде увећава за 25% 
при сваком наредном остваривању тог права.



7. децембар 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 21 - Страна 817

Јубиларном годином рада сматра се година у којој покрајински 
службеник или намештеник навршава 10, 20, 30 и 40 година 
непрекидног рада у покрајинским органима.

Право на јубиларну награду стиче се наредног дана по 
испуњењу услова из става 2. овог члана.

Изузетно, ако покрајинском службенику или намештенику 
престаје рад у покрајинском органу, а остварио је право на 
јубиларну награду, награда ће се исплатити покрајинском 
службенику или намештенику након престанка рада или његовом 
наследнику.’’.

Члан 2.

После члана 29. додаје се члан 29а који гласи:
‘’Покрајинском службенику или намештенику којем је у 2011. 

години јубиларна новчана награда исплаћена пре ступања на 
снагу ове покрајинске уредбе, биће исплаћена разлика између 
износа утврђеног овом покрајинском уредбом и исплаћеног 
износа, ако је то повољније за њега.’’.

Члан 3.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у “Службеном листу Аутономне Покрајине 
Војводине”.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-77/2011
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

633.

На основу члана 8. Одлуке о награђивању даровитих ученика 
основних и средњих школа (“Службени лист АПВ”, број 17/05) 
и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади 
Аутономне Покрајине Војводине (“Службени лист АПВ”, број 
4/2010), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е
О БРОЈУ ДИПЛОМА И НАГРАДА КОЈЕ ЋЕ СЕ ДОДЕЛИТИ 
ДАРОВИТИМ УЧЕНИЦИМА И ЊИХОВИМ МЕНТОРИМА

I

У 2011. години додељује се 37 диплома и новчаних награда 
даровитим ученицима, 33 новчане награде њиховим менторима 
и тренерима, 120 похвала и 9 специјалних похвала ученицима, 
према списку утврђеном на седницама Комисије за награђивање 
даровитих ученика основних и средњих школа у Војводини, које 
су одржане 2. и 7. новембра 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 17-8/2011
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

634.

На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели годишњег признања 
у области спорта (“Службени лист АПВ”, број 8/03) у вези са 

чланом 30. тачка 2. и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ”, број 4/2010), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н е л а  је

РЕШЕЊЕ

I

Новчана награда за годишње признање у области спорта у 
2011. години за најбоље екипе у мушкој и женској конкуренцији, 
утврђује се у износу од по 350.000,00 динара.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-2298/2011
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

635.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 
88/10, 99/10 и 57/11), тачке II Одлуке о преузимању права 
и обавеза оснивача над здравственим установама које на 
подручју АП Војводине пружају болничку, специјалистичку и 
високоспецијалистичку здравствену заштиту (“Службени лист 
АПВ”, број: 8/02 и 11/02) и на основу члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н 
е л а   је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Разрешавају се дужности у Управном одбору Клиничког 
центра Војводине:

- председник:
Велимир Мартиновић, дипл. инг. електротехнике, из Новог 

Сада, представник оснивача;
- чланови: 

1.	 Павел Марчок, професор информатике, из Бачког 
Петровца, представник оснивача;

2.	 Зоран Павић, дипл. економиста, из Новог Сада, 
представник оснивача;

3.	 Проф. др Имре Нађ, редовни професор, из Темерина, 
представник оснивача;

4.	 Проф. др Гордана Мишић Павков, доктор медицине, 
специјалиста неуропсихијатар, из Новог Сада, из реда 
запослених;

5.	 Проф. др Бранислав Будаков, доктор медицине, 
специјалиста судске медицине, из Новог Сада, из реда 
запослених;

6.	 Проф. др Светозар Сечен, доктор медицине, специјалиста 
опште хирургије, из Новог Сада, из реда запослених.

II

У Управни одбор Клиничког центра Војводине, именују се:
- за председника:
Мр сци. др Дејан Босић, доктор стоматологије, Дом здравља 

Нови Сад, из Новог Сада, представник оснивача;
- за чланове:

1.	 Весна Хајдер, дипл. економиста, Новосадски сајам, из 



Страна 818 - Број 21	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. децембар 2011.

Новог Сада, представник оснивача;
2.	 Александар Ивков, дипл. правник, ЈП Пословни простор 

Нови Сад, из Новог Сада, представник оснивача;
3.	 Проф. др Имре Нађ, редовни професор, Природно-

математички факултет у Новом Саду, из Темерина, 
представник оснивача;

4.	 Проф. др Гордана Мишић Павков, доктор медицине, 
специјалиста неуропсихијатар, из Новог Сада, из реда 
запослених;

5.	 Проф. др Бранислав Будаков, доктор медицине, 
специјалиста судске медицине, из Новог Сада, из реда 
запослених;

6.	 Проф. др Светозар Сечен, доктор медицине, специјалиста 
опште хирургије, из Новог Сада, из реда запослених.

Председник и чланови Управног одбора, именују се на период 
од четири године.

III

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-613/2011
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

636. 

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 
88/10, 99/10 и 57/11), тачке II Одлуке о преузимању права 
и обавеза оснивача над здравственим установама које на 
подручју АП Војводине пружају болничку, специјалистичку и 
високоспецијалистичку здравствену заштиту (“Службени лист 
АПВ”, број: 8/02 и 11/02) и на основу члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н 
е л а  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

Разрешaвају се дужности у Надзорном одбору Клиничког 
центра Војводине:

- председник:
Весна Хајдер, дипломирани економиста, из Новог Сада,  

представник оснивача;
- чланови:

1.	 Миодраг Парлаћ, дипломирани правник, из 
Петроварадина,  представник оснивача;

2.	 Др Данијел Петаковић, доктор медицине, специјалиста 
интерне медицине,  из Грабовца,  представник 
оснивача;

3.	 Проф. др Александар Миличић, доктор медицине, 
специјалиста ортопед, из Новог Сада, из реда 
запослених;

4.	 Др Стеван Иђушки, доктор медицине, специјалиста 
радиолог, из Новог Сада,  из реда запослених.

II

У Надзорни одбор Клиничког центра Војводине, именују се:
- за председника:
Зоран Павић, дипл. економиста, ЈП Завод за изградњу града, 

Нови Сад, из Новог Сада, представник оснивача;
- за чланове:

1.	 Миодраг Парлаћ, дипломирани правник, адвокат, из 

Петроварадина,  представник оснивача;
2.	 Др Јованка Копривица, доктор медицине, специјалиста 

ургентне медицине, Дом здравља „Др Бошко Вребалов“ 
Зрењанин, из Зрењанина,  представник оснивача;

3.	 Проф. др Александар Миличић, доктор медицине, 
специјалиста ортопед, из Новог Сада, из реда 
запослених;

4.	 Др Стеван Иђушки, доктор медицине, специјалиста 
радиолог, из Новог Сада, из реда запослених.

Председник и чланови Надзорног одбора, именују се на период 
од четири године.

III

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-614/201
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

637.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Агенције за равномерни 
регионални развој Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број: 17/11) и на основу члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 6. децембра 2011. године,  д о н 
е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Мр ВАЛЕНТИНА ИВАНИЋ, магистар економских наука, 
именује се за вршиоца дужности директора Агенције за 
равномерни регионални развој Аутономне Покрајине Војводине, 
до годину дана.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Владa Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-63/2011
Нови Сад, 6. децембар 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

638.

На основу члана 21. Закона о привредним коморама (‘’Службени 
гласник Републике Србије’’, број: 65/2001 и 36/2009) и члана 27. 
Статута Регионалне привредне коморе Нови Сад, Скупштина 
Регионалне привредне коморе Нови Сад, на 5. седници одржаној 
6. децембра 2011. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ОСНОВИЦЕ, СТОПЕ, НАЧИНУ И 

РОКОВИМА ПЛАЋАЊА ЧЛАНАРИНЕ РЕГИОНАЛНОЈ 
ПРИВРЕДНОЈ КОМОРИ НОВИ САД  ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

Привредна друштва и други облици организовања који 
обављају привредну делатност, банке и друге финансијске 



7. децембар 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 21 - Страна 819

организације, организације за осигурање имовине и лица, 
институције које обављају делатност у области науке и други 
чланови Регионалне привредне коморе Нови Сад (у даљем 
тексту: Комора) обрачунавају и плаћају чланарину Комори за 
2012. годину по стопи од 0,29 %.

Члан 2.

Основицу по којој се плаћа чланарина Комори чине остварене 
бруто зараде запослених, без умањења по основу ослобађања и 
олакшица.

Члан 3.

Чланови Коморе који имају од 0 до 10 запослених плаћају 
чланарину Комори у паушалном износу од 15.000,00 динара 
годишње, са роком уплате до 30.06.2012.године.

Члан 4.

Предузетници (занатске, угоститељске, трговачке радње и 
други облици пословања), плаћају чланарину Комори по стопи 
од 1% на основицу, на коју плаћају порез на доходак грађана за 
приходе од обављања самосталне делатности.

Члан 5.

Чланарина из члана 1. и 3. ове одлуке уплаћује се на текуће 
рачуне Регионалне привредне коморе Нови Сад, број: 355-1003257-
73 код ‘’Војвођанскe банкe’’ АД Филијала Нови Сад; број: 160-
932202-77 код ‘’Банкe интезe’’ Нови Сад; 

број: 245–0155352101124-85 код ‘’Агробанке’’ АД Нови Сад; 
број: 310-49-66 код ‘’NLB banke’’ AD Београд-Филијала Нови Сад; 
број: 115-24454-34 код ‘’KBC banke’’ AD Београд-Филијала Нови 
Сад; број: 265-1040310001705-84 код Raiffeisenbank AD Београд- 

Филијала Нови Сад; број: 335-23583-22 код ‘’Развојне банке 
Војводине’’ АД Нови Сад и број: 375-471-46 код Московске банке 
АД Београд на дан исплате зарада и уплате пореза и доприноса из 
зарада запослених, са позивом на број ПИБ-а.

Члан 6.

Чланови Коморе из члана 1.ове одлуке обрачунавају и плаћају 
чланарину Комори, приликом сваке исплате зарада запослених.

Члан Коморе даје налог за пренос средстава у висини обрачунате 
чланарине Комори, пословној банци код које има текући рачун, са 
којег је извршена исплата зарада.

Ако члан Коморе врши исплату зарада са више текућих рачуна, 
дужан је да изда налог за пренос средстава на име чланарине 
Комори, сразмерно обрачунатим и исплаћеним зарадама са тог 
рачуна.

Члан 7.

Овлашћује се Управни одбор Коморе да доноси измене и допуне 
ове одлуке, ако у току 2012. године дође до значајнијих промена 
које битније утичу на финансирање Коморе.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 
у ‘’Службеном гласнику Републике Србије’’ и ‘’Службеном листу 
АП Војводине’’, а примењиваће се од 1. јануара 2012. године.

Регионална привредна комора Нови Сад

 Број: 1261-I/11-6
У Новом Саду, 6. децембра 2011.г.

Председник Скупштине
мр Милинко Цицмил, с.р.

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа, и то:

	 Илић Горан, Нови Сад, Душана 
Даниловића 3., печат округлог облика са 
надписом:”  Скупштина станара Душана 
Даниловића 3.”, издат у Новом Саду. 5507
	 Скупштина станара бул. Михајла 
Пупина 18. и 18/а., печат оркуглог облика 
са надписом скупђтина зграде бул. 
Михајла Пупина 18. и 18/а., Нови Сад, 
издата у Новом Саду. 5508
	 Симић Давид-Имануел, Ср. Каменица, 
Багремова 18., сведочанство IV разреда 
техничке школе „Милеве Марић А.”, 
издатo у Новом Саду.  5509
	 Терзић Предраг, Нови Сад, Железничка 
колонија 1., радна књижица издата у 
Новом Саду. 5510
	 Милан Чикош, Б. Паланка, Радивоја 
Ћирпанова 1/7., индкс бр. Х378 издат у 
Новом Саду. 5511

	 Горан Панџић, Футог, Јована Дучића 57., 
радна књижица издата у Новом Саду.5512
	 Ђурић Саша, Стевана Сремца 11., 
Инђија, сведочанства I, II, и III разреда 
срдње грађевинске школе, издата у Новом 
Саду. 5513
	 Вуков Владимир, Нови Сад, Петра 
Драпшина 64., сведочанствa V, VI, VII и 
VIII разреда ОШ „Ђура Јакшић” издата у 
Новом Саду. 5514
	 Павловић Добрила, Илириона Руварца 
1., Нови Сад, радна књижица издата у 
Новом Саду. 5515
	 Хлипец Золтан, Бачко Градиште, 
22. октобра 25., диплома СЦ „Јован 
Вукановић”, издата у Новом Саду. 5516
	 Славковић Наташа, Нови Сад, Бул. 
Краља Петра I бр. 33., радна књижица 
издата у Беочину. 5517
	 Цвијановић Светислав, Нови Сад, 
Корнелија Станковића 9/59., сведочанства 
и диплома средње грађевинске школе, 
издата у Новом Саду. 5518
	 Зорић Слободан, Футог, Моше Пијаде 
27., возачка дозвола издата у Новом Саду. 

5519
	 Вања Шабић, Нови Сад, Стевана 
Вукомановића 14., сведочанство I – IV 
разреда и диплома медицинске школе „7. 
април” издати у Новом Саду. 5520
	 Дамир Јурковић, Петроварадин, 
Арчибалда Рајса 2., избегличка 
легитимација бр. 8028402947, издата у 
Новом Саду. 5521
	 Миливојевац Ивана, Нови Сад-Каћ, 
Острошка 2., ђачка годишња Показна 
карта издата у Новом Саду. 5522
	 Павловић Јован, Сусек, Фрушкогорска 
29., радна књижица издата у Бачкој  
Паланци. 5523
	 Шабаљ Ђуро, Ср. Каменица, Гробљанска 
8., годишња аутобуска карта за пензионере 
издата у Новом Саду. 5524
	 Петровић Ђорђе, Нови Сад, Браће 
Кркљуђ 13., сведочанства I и II године 
средње школе „Јован Вукановић”, издата 
у Новом Саду. 552
	 Шпирић Дашка, Нови Сад, Париске 
комуне 25., сведочанства ОШ „Иво Лола 
Рибар”, издата у Новом Саду. 5526

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА



Страна 820 - Број 21	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. децембар 2011.

	 Тркуља Ранко, Ветерник, Милоша 
Обилића 5., сведочанство о завршненој 
ОШ „Ј. Ј. Змај”, издата у Ср. Каменици. 
5527
	 Марија Мандић, Нови Сад, Косте 
Абрашевића 44., радна књижица издата у 
Новом Саду. 5528
	 Мирковић Дуња, Златне греде 11/8., 
Нови Сад, сведочанство I и II  разреда 
средње економске школе, издатo у Новом 
Саду. 5529
	 Ражнатовић Мило, Нови Сад, Мише 
Димитријевића 28/151., радна књижица 
издата у Новом Саду. 5530
	 Тружински Роберт, Штросмајерова 

3., Телечка, радна књижица издата у Б. 
Тополи. 5531
	 Тружински Роберт, Штросмајерова 3., 
Телечка, сведочанство VIII разреда ОШ 
„Братство и јединство”, издато у Бајши. 
5532
	 Малетиж Огњен, Омладинска 15., Каћ, 
радна књижица издата у Кањижи. 5533
	 Лазендић Момчило, Футог, Руменачка 
29., радна књижица издата у Бечеју. 5534
	 Ивановић Јелена, Нови Сад, Димитрије 
Аврамовића 8., радна књижица издата у 
Новом Саду. 5535
	 Бјелогрлић Љубица, Бановић Страхиње 
14., Нови Сад, чек Банке Интесе бр. 

0000074905043 издат у Новом Саду. 5536
	 Марчета Зоран, Нови Сад, бул. Деспота 
Стефана 2., диплома Средње саобраћајне 
школе „Пинки” издата у Новом Саду. 5537
	 Тафоски Сузана, Телечка 22., Врбас, 
сведочанство ОШ „Иво Лола Рибар”, 
издато у Новом Саду. 5538
	 Брестовачки Маријана, Петра 
Драпшина 64., Пивнице, чек НЛБ Банке 
бр. 000001050230 издат у Новом Саду. 
5539
	 Морина Есма, Беочин, 1. Маја 5., радна 
књижица издата у Беочину. 5540

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

621.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права над 
Сенћанском гимназијом у Сенти;

622.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права над 
Економско-трговинском школом Сента у Сенти;

623.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права над 
Пољопривредном школом у Бачкој Тополи;

624.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права над 
Техничком школом у Ади;

625.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права 
над Пољопривредно-техничким средњошколским 
центром „Беседеш Јожеф“ у Кањижи;

626.	 Одлука о делимичном преносу оснивачких права над 
Средњом медицинском школом у Сенти;

627.	 Одлука о давању сагласности на Одлуку о расподели 
добити за 2010. годину у ЈП „Војводинашуме“, 
Петроварадин;

628.	 Одлука о престанку важења Одлуке о оснивању 
Фонда за развој непрофитног сектора Аутономне 
Покрајине Војводине;

629.	 Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине;

630.	 Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине;

631.	  Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 

Аутономне Покрајине Војводине.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

632.	 Покрајинска уредба о измени и допуни Покрајинске 
уредбе о накнадама и другим примањима покрајинских 
службеника и намештеника;

633.	 Решење о броју диплома и награда које ће се доделити 
даровитим ученицима и њиховим менторима;

634.	 Решење о висини новчане награде за најбоље спортске 
екипе у 2011. години;

635.	 Решење о разрешењу и именовању Управног одбора 
Клиничког центра Војводине;

636.	 Решење о разрешењу и именовању Надзорног одбора 
Клиничког центра Војводине;

637.	 Решење о именовању за вршиоца дужности директора 
Агенције за равномерни регионални развој Аутономне 
Покрајине Војводине.

РЕГИОНАЛНА ПРИВРЕДНА КОМОРА  
НОВИ САД

638.	  Одлука о утврђивању основице, стопе, начину и 
роковима плаћања чланарине Регионалној Привредној 
комори Нови Сад за 2012. годину

	 Оглашавање докумената неважећим

813

813

814

814

814

815

815

815

816

816

816

816

817

817

817

818

818

818
819

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


